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Business Content 

Gebyr & prisliste - Erhverv Brobizz A/S 
 

Bizz-senderen                           Pris i DKK     Pris i EUR 

Forsendelse af bizz-senderen Gratis            Gratis            

Forsendelse af bizz-senderen med quick-post 35,00 4,50 

Forsendelse af ny holder til bizz-senderen 15,00 2,00 

Forsendelse af ny holder til bizz-senderen med quick-post 35,00 4,50 

 

 

Vejafgift Boks  Pris i NOK            Pris i SEK Pris i DKK     Pris i EUR 

Forsendelse af Vejafgift Boks Gratis                   Gratis Gratis Gratis 

Forsendelse af Vejafgift Boks med quick-post   35,00                4,50 

Håndtering & forsendelse af nyt tilbehør til  

Vejafgift Boks 

125,00 125,00 79,00 10,60 

Monteringsbeslag, holder & kabelklips til  

Vejafgift Boks 

60,00 60,00 39,00 5,30 

Strømstik til Vejafgift Boks 110,00 110,00 69,00 9,30 

Samlet monteringssæt 

(Monteringsbeslag, holder, klips, strømstik) 

155,00 155,00 99,00 13,30 

 
Gebyr for ikke returneret/beskadiget Vejafgift Boks 1.565,00 1.565,00 995,00 135,00 

Gebyr for inaktiv forudbestilt Vejafgift Boks 45,00                   45,00                   29,00                   4,00                   

Gebyr for manglende køretøjsdokumentation 

 
 

 240,00 

Fakturering Pris i NOK            Pris i SEK Pris i DKK     Pris i EUR 

Rykker* 100,00                   100,00                   100,00                   13,00                   

Fakturaforsendelse via post 0 0 40,00                0 

Fakturaforsendelse via e-mail Gratis Gratis Gratis Gratis 

Fakturaforsendelse via EAN-nummer Gratis Gratis Gratis Gratis 

 

 

*Rykkergebyret er et momsfrit gebyr. Alle øvrige gebyrer og priser er eksklusiv moms. 


